
                             
                  ZARZĄDZENIE NR 368/03 

 PREZYDENTA MIASTA EŁK 
                                      z dnia 15 grudnia 2003 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594  
i Nr 166 poz. 1611) oraz § 10 pkt. 2) Uchwały Nr V/31/03 Rady Miasta Ełku  
z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie budżetu na rok 2003, Prezydent Miasta zarządza  
co następuje:  

§ 1                                
 
Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport: 
 
    a) rozdział 92601 – obiekty sportowe - § 4270 – zakup usług remontowych – zmniejsza się  
        o kwotę 1 500 zł., 
    b) rozdział 92604 – instytucje kultury fizycznej - § 4270 – zwiększa się o kwotę 1 500 zł. 
 
      § 2  
 
1. Uchylić zapis § 1 pkt 6 c) Zarządzenia Nr 366/03 Prezydenta Miasta Ełk z dnia 5 grudnia  
     2003 roku. 
 
2. § 1 pkt. 6 b) Zarządzenia Nr 366/03 Prezydenta Miasta Ełk z dnia 5 grudnia 2003 roku  
     otrzymuje brzmienie: 
 
     „b) rozdział 90002 – Gospodarka odpadami - § 4300 – zakup usług pozostałych  
      – zwiększa się o kwotę 7 200 zł.”. 
                        

 § 3  
  
 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi           88 888 161 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi           89 011 521 zł. 
 3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę     4 321 446 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych               543 379 zł. 
       - z dochodów budżetowych                          3 778 067 zł. 
 4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 3 901 427 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


